
 

 

 

 

 

 

Projekt 

„REVITALIZACE ŠKOLNÍ ZAHRADY MATEŘSKÉ ŠKOLY 

NA KOPEČKU s.r.o.“ 
 

je spolufinancován Evropskou unií v rámci operace 19.2.1 
 Programu rozvoje venkova 

 

Hlavní cíl operace: Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD MAS Boleslavsko, z. ú. 

Další etapa revitalizace školní zahrady v naší mateřské škole byla zaměřena na rozšíření zahrady o nové herní prvky.  

Cíle projektu: 

1. Rozvoj hrubé motoriky - Instalace herních prvků, které podporují pohybové aktivity. 

2. Podpora sociálních dovedností - Vytvoření prostoru, kde si děti mohou hrát společně a učit se spolupráci. 



3. Celkový zdravý rozvoj - Zajištění prostředí, které přispívá k fyzickému a psychickému zdraví dětí prostřednictvím aktivit na čerstvém 

vzduchu. 

Výsledky projektu: V rámci této etapy byly pořízeny a instalovány následující prvky: 

• Fotbalová branka 

• Lavička okolo stromu 

• Kuchyňka 

• Akátová stojina k zastínění 

• Stínící plachta na pískoviště 

• Krycí plachta na pískoviště 

• Mlhovadlo s kytkou na stojině 

• Basketbalový koš 

• Odpadkový koš 

Tyto nové prvky výrazně obohatily školní zahradu a poskytly dětem více možností k rozvoji a zábavě. 

  


